
UCHWAŁA NR XIII/101/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) i §10 ust. 1 pkt 1.1 Statutu Gminy Bytom Odrzański podjętego uchwałą Nr IV/36/03 Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim z dnia 11 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. nr 25, poz. 502 ze 
zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim powołanej uchwalą 
nr II/15/2018 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 12 grudnia 2018 r. odwołuje się radnych 
Marcelego Borowieckiego oraz Łukasza Sidło. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

Id: 623804D3-E6A6-4ADD-A959-1CD09ECB7B3C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy może powołać
ze swego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając ich przedmiot działania oraz skład
osobowy.

Stosownie do postanowień zawartych w statucie Gminy Bytom Odrzański Komisją Rady jest Komisja
Rewizyjna.

Zgodnie z art. 18a ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r.
poz. 713) Rada Miejska powołuje Komisję Rewizyjną do pomocy w wykonywaniu swoich zadań. Zgodnie
z uchwałą nr II/15/2018 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 12 grudnia 2018 r. w skład Komisji
weszli radni: Marceli Borowiecki, Dariusz Bruzi, Joanna Dębicka, Aneta Dudziak-Michalska, Zbigniew
Dysiewicz, Adrian Hołobowicz, Grzegorz Lech, Grzegorz Pilz i Łukasz Sidło.

Wobec wygaśnięcia mandatu radnych: Marcelego Borowieckiego z powodu pisemnego zrzeczenia się
mandatu stwierdzonego postanowieniem nr 46/2020 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II z dnia
29 maja 2020 r. oraz Łukasza Sidło z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu stwierdzonego
postanowieniem nr 45/2020 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II z dnia 29 maja 2020 r. zachodzi
konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

Id: 623804D3-E6A6-4ADD-A959-1CD09ECB7B3C. Podpisany Strona 1




